ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года                                                                  № 31
с. Чаромское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское  от 08.02.2016 года № 2 «Об утверждении Положения о  Порядке избрания (делегирования) депутатов Совета сельского поселения в Представительное  Собрание Шекснинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского   поселения  Сиземское Шекснинского  муниципального  района, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
       1.  В решение Совета сельского поселения  от 08.02.2016 года № 2 «Об утверждении Положения о Порядке избрания (делегирования) депутатов Совета сельского поселения Сиземское в Представительное Собрание Шекснинского муниципального района» внести следующие изменения:

-   в пункте 12 слова в газете «Звезда» заменить словами в газете Сиземские вести.
        2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения   Сиземское                                         А.В. Аршинов